
1 
 

 
 
 
 

 

Bando di selezione per l’attribuzione di assegni per attività di Tutorato Orientativo e Didattico, 
riservato a studenti capaci e meritevoli (L. 170/2003) per l’a.a. 2023/2024 - pubblicato con D.R. 
1232/2023 (prot. 268868) del 08.11.2023. 
 

Vincitori e idonei Scuola di Economia e Management 

LA DIRIGENTE 

VISTO il D.R. 32/2024 (prot. 4447) del 08.1.2024 con cui è stata emanata l’approvazione atti; 

DECRETA 

La pubblicazione delle seguenti graduatorie per la Scuola di Economia e Management: 

TUTOR ORIENTAMENTO 

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito 

7126272 45 Precede per età Vincitore 

DT31676 45  Vincitore 

7129714 42 Precede per minor valore ISEE Vincitore 

7110304 42  Vincitore 

DT31984 40  Vincitore 

PH209483 40  Vincitore 

7128823 38 Precede per minor valore ISEE Vincitore 

7042550 38  Vincitore 

7137708 37  Vincitore 

7094542 33  Vincitore 

7149301 31  Vincitore 

7114357 30 Precede per minor valore ISEE Idoneo 

7149766 30 Precede per minor valore ISEE Idoneo 

7148895 30 Precede per minor valore ISEE Idoneo 

7129807 30  Idoneo 

7083603 28  Idoneo 

 



2 
 

TUTOR DIDATTICO - Economia aziendale/Economia e gestione delle imprese 

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito 

PH201433 43  Vincitore 

7136708 38  Vincitore 

7138286 37  Vincitore 

7126963 36  Vincitore 

7123812 33  Vincitore 

7136503 32  Vincitore 

 

TUTOR DIDATTICO - Economia politica (Microeconomia/Macroeconomia) 

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito 

7149636 45 Precede per minor valore ISEE Vincitore 

7124212 45  Vincitore 

7108077 42  Vincitore 

7056361 38  Vincitore 

7148719 36 Precede per minor valore ISEE Vincitore 

DT31925 36  Vincitore 

 

TUTOR DIDATTICO - Matematica 

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito 

DT32091 44  Vincitore 

DT32230 42  Vincitore 

DT32140 42  Vincitore 

7134448 34  Vincitore 

 

TUTOR DIDATTICO - Matematica Finanziaria 

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito 

7146833 40  Vincitore 

7149539 25  Vincitore 

 

TUTOR DIDATTICO - Statistica 

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito 

DT31399 45  Vincitore 

DT32108 43  Vincitore 

7120213 42  Vincitore 

DT31964 38  Vincitore 

DT31982 35  Vincitore 

 



3 
 

Per l’accettazione/rinuncia dell’incarico e stipula del contratto i vincitori saranno contattati 
dall’UP Orientamento.  

La documentazione completa in originale è disponibile presso gli uffici dell’Area Servizi alla 
Didattica di Piazza S.Marco, 4 - Firenze. 

 
La Responsabile del Procedimento 

Dott.ssa Maria Orfeo 


		2024-01-08T19:30:39+0100




